
 
 

A SECRETARIA EXECUTIVA DE CULTURA DE SANTA CRUZ, TORNA PÚBLICO RESULTADO DAS PROPOSTAS PÓS FASE DE RECURSO DA 
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CLASSIFICAÇÃO CATEGORIA PROPONENTE LINGUAGEM 
CRITÉRIO 

A 
CRITÉRIO 

B 
CRITÉRIO 

C 
CRITÉRIO 

D 
BÔNUS 
EXTRA 

NOTA 
FINAL 

COTA RESULTADO 

 

01 
 

MESTRE 
BENTO SEVERO DA SILVA - 
BENTO DA ZABUMBA 

CULTURA 
POPULAR 

 

20 
 

20 
 

20 
 

20 
 

5 
 

85 
 

PCD 
 

SELECIONADO 

 

02 
MESTRE JOSÉ GOMES DA SILVA FILHO - 

CORONEL LINDU 
CULTURA 
POPULAR 

 

20 
 

20 
 

20 
 

20 

  

80 
LIVRE 

CONCORRÊNCIA 

 

SELECIONADO 

 

03 
MESTRE ANTÔNIO DE MELO FILHO - 

TOINHO CATANHA 
CULTURA 
POPULAR 

 

20 
 

20 
 

20 
 

20 
 

5 
 

85 
LIVRE 

CONCORRÊNCIA 

 

SELECIONADO 

 

04 
MESTRE IVAM BARBOSA QUICHABEIRA - 

CORONÉ DE PIFE 
CULTURA 
POPULAR 

 

20 
 

20 
 

20 
 

20 
  

80 
LIVRE 

CONCORRÊNCIA 

 

SELECIONADO 

 
OBS: Seguir o cronograma conforme quadro abaixo: 

DESCRIÇÃO DATA 

Divulgação do resultado dos recursos 11/11/2024 

Habilitação (entrega dos documentos) De 12 a 15/11/2024 

Santa Cruz do Capibaribe, 11 de novembro de 2024. 

 

 

 
Sr. Adeilson Bezerra de Souza 

Secretário Executivo de Cultura 
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